تیری ناراضگی سے بچنے اور تیری رضامندی کے حصول کی خاطر نکلا ہوں۔ میرا سوال یہ ہے کہ اپنی رحمت سے مجھے آگ سے چالے اور میرے گناہ بخش دے تیرے سوا کوئی گناہ نہیں بخش سکتا۔

(سنن ابن ماجہ کتاب المسجد باب المشی الی الصلوٰۃ حدیث نمبر 770)

CPL
51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالستیع خان

منگل 17 اکتوبر 2000ء - 18 رجب 1421 ہجری - 17 اگست 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 237

0092-4524 213029

التوا اجتماع خدام الاحمدیہ

○ سالانہ اجتماع خدام الاحمدیہ پاکستان و اطفال الاحمدیہ پاکستان کے انعقاد کی اجازت کے لئے حکومتی انتظامیہ کو درخواست دی گئی تھی۔ اس سلسلہ میں تاحال کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

لہذا اجتماع ملتوی کیا جاتا ہے۔